&=,
l“’ |!

/&\

PRIMARIA NMPUMODPUS

REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul oraganesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIIOBA
Kpukosckuii ropojckoit Coser

DISPOZITIE nr.03-5/ 776
din 10 noiembrie 2021

Cu privire la convocarea sedintei
ordinare a Consiliului oriasenesc Cricova

In conformitate cu art.16 pct.(3) al Legii Republicii Moldova nr.436-XVI
din 28.12.2006 ,Privind administratia publicd locala”, Viceprimarul orasului
Cricova DISPUNE:

Se convoacd sedinta ordinard a Consiliului ordsenesc Cricova pe data de

17.11.2021, orele 09-00, in incinta Casei de Culturd or. Cricova, cu respectarea
masurilor de protectie, cu urmétoarea:

ORDINEA DE Z1 :

—_—

. Cu privire la executarea bugetului pentru semestrul I, anul 2021

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
7

2. Cu privire la introducerea unor modificari in bugetul or. Cricova pe anul 2021.

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primériei or. Cricova
3. Cu privire la casarea mijloacelor fixe.

Raportor: Galina Cravcesco
" Contabil sef al Primériei or. Cricova

4. Cu privire la notificarea Cancelariei de Stat a Republicii Moldova Oficiul
Teritorial Chisindu asupra Deciziei Consiliului or. Cricova nr.6/7 din
20.10.20217Cu privire la aprobarea numaérului suplimentar de ore ce depaseste
1,25 norma didacticd la Scoalade Arte pentru anul de studii 2021-2022.”

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova
5. Cu privire la notificarea Cancelariei de Stat a Republicii Moldova Oficiul
Teritorial Chisindu asupra Deciziei Consiliului or. Cricova nr. 6/6 din



20.10.2021 ,,Cu privire la aprobarea taxei pentru instruirea in Scoala de Arte
din or. Cricova pentru anul de studii 2021-2022.”

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primériei or. Cricova

6. Cu privire la introducerea unor modificari in Decizia Consiliului or. Cricova nr.
3/8 din 15.07.2020 cu privire la formarea comisiei administrative .

Raportor: Victor Slobozianu
Viceprimarul or. Cricova

7. Cu privire la notificarea Cancelariei de Stat a Republicii Moldova Oficiul
Teritorial Chisindu asupra Deciziei Consiliului or. Cricova nr. 1/19 din
23.02.2021 ,,Cu privire la prelungirea termenului contractelor de arendd funciara
nr. 146 din 01.12.2011 (Andolvit SRL).

Raportor: Anatolie Barbacari
Juristul Primariei or. Cricova

8. Cu privire la notificarea Cancelariei de Stat a Republicii Moldova Oficiul
Teritorial Chisindu asupra Deciziei Consiliului or. Cricova nr. 1/20 din
23.02.2021 ,,Cu privire la prelungirea termenului contractelor de arenda funciara
nr. 147 din 01.12.2011 (Andolvit SRL).

Raportor: Anatolie Barbacari
Juristul Primariei of. Cricova

9. Cu privire la notificarea Cancelariei de Stat a Republicii Moldova Oficiul
Teritorial Chisindu asupra Deciziei Consiliului or. Cricova nr. 1/21 din
23.02.2021 ,,Cu privire la prelungirea termenului contractelor de arenda funciara
nr. 148 din 01.12.2011 (Andolvit SRL).

Raportor: Anatolie Barbacari
) Juristul Primariei or. Cricova

10. Cu privire la suspendarea si anularea deciziei nr. 1/28 din 23.02.2021 ,, Cu

privire la calcularea si incasarea platii locatiunii. (Albinuta).

Raportor: Anatolie Barbacari
Juristul Primériei or. Cricova

11. Cu privire la prelungirea contractului de locatiune Nr. 04/11 din 01.04.2011,
SRL ,,Moldretail Group”.
Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector sef al Primariei or. Cricova



12.Cu privire la prelungirea contractului de locatiune nr. 24 din data de 06.05.2015,

SRL Floreni
Raportor: Evghenii Derdea

Arhitector sef al Primériei or. Cricova

13.Cu privire la formarea bunurilor Imobile cu nr. cadastrale - si

prin combinare
Raportor: Evghenii Derdea

Arhitector sef al Primariei or. Cricova

14 .Cu privire la transmiterea in proprietate terenul nr. cadastral T st

Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector sef al Primariei or. Cricova

15. Cu privire la procurarea surplusului de teren cu nr. cadastral R
amplasat pe str.

Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector sef al Primériei or. Cricova

16.Cu privire la transmiterea in iroirietate al terenului cu nr. cadastral

Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector sef al Primarief or. Cricova

17. Cu privire la transmiterea in proprietate terenul nr. cadastral
amplasat pe str. *

Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector sef al Primariei or. Cricova

18. Cu privire la modificarea modului de folosintd a terenurilor cu nr. cadastrale
—Of- Cricova. (PUZ).

Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector sef al Primariei or. Cricova

ii.Cu irivire la transmiterea in irﬁrietate privatd terenul nr. cadastral

Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector sef al Primariei or. Cricova

20. Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd a terenului nr. cadastral


Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник


Raportor: Evghenii Derdea
Arhitector sef al Primariei or. Cricova

21. Cu privire la stabilirea salariului functiei si suplimentelor sefului interimar al
IMSP CS Cricova.
Raportor: Valentina Levinschi
Contabil Sefal IMSP CS Cricova

22. Cu privire la utilizarea profitului net a .M. RCL Cricova obtinut in anul de
gestiune 2020.
Raportor: Corina Sirbu
Contabil al .M ,,RCL” Cricova

23. Cu privire la casarea mijloacelor fixe a .M. RCL Cricova.
Raportor: Corina Sirbu
Contabil al .M ,,RCL” Cricova

24. Cu privire la modificarea deciziei cu privire la componenta Comisiei
Drepturile Copiilor
Raportor: Munteanu Lilea
Juristul Primériei or. Cricova

25. Cu privire la aprobarea Regulamentului-cadrul de organizare si functionare a
Bibliotecii Cricova. -
Raportor: Tamara Larii
Director, Biblioteca or. Cricova

26. Cu privire la crearea Centrului de Tineret
) Raportor: Slobozianu Victor
Viceprimarul or. Cricova

27. Cu privire la aprobarea Regulamentul privind functionarea Consiliului or.
Cricova

Raportor:Sova Denis

Consilier or. Cricova

28. Cu privire la notificarea Caneelariei de Stat a R.M. Oficiul Teritorial Chisinau
a deciziei Consiliului or. Cricova nr.10/1 din 21.12.2020 ,, Cu privire la
desemnarea reprezentantului Consiliului or. Cricova In instantele de judecata,
organul de jurisdictie constititionald, organele de urmadrire penald,organele
procuraturii si procedura de executare silita”
Raportor: Scripnic Oleg
Consilier al or. Cricova



29.Cu privire la aprobarea regulamentului cu privire la functionarea Centrului de
Sanatate or. Cricova

Raportor: Culai Galina

Sef interimar Centru de Sanatare or. Cricova

30.Cu privire la evidenta si gestionarea patrimoniului unitatii administrativ-

teritoriala Cricova
Raportor: Dascélescu Matei
Consilier or. Cricova

31.Cu privire la atribuirea unui mandat de consilier in Consiliul or. Cricova, mun.
Chisindu.

Raportor: Mateescu Viorica

Secretar al Consiliului or. Cricova

Viceprimarul or. Cricova = : Victor Slobozianu






